СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
[bookmark: _GoBack]ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 23.08.2016 № 119
О внесении изменений в решение совета депутатов
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования Кировский муниципальный район
Ленинградской области от 12 октября 2011 года № 122
«Об утверждении Положения о Комитете финансов администрации
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
муниципального образования  Кировский муниципальный район
Ленинградской области»

Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район Ленинградской области  Совет депутатов
РЕШИЛ:
1.  Внести  изменения в решение совета депутатов муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район Ленинградской области от 12 октября 2011 года № 122 «Об утверждении Положения о Комитете финансов  администрации  муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район Ленинградской области» – по всему тексту решения слова «Комитет финансов администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский муниципальный район Ленинградской области» заменить словами «Комитет финансов администрации муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области».
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель
постоянной ревизионной комиссии						       Р.И. Горохов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от

23.08.2016

№

119

О внесении изменений в решение совета депутатов

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение

муниципального образования Кировский муниципальный район

Ленинградской области от

12

октября

2011 года № 1

22

«Об утверждении Положения о Комитете финансов администрации

муниципального образова

ния Шлиссельбургское городское поселение

муниципального образования  Кировский муниципальный район

Ленинградской области»

Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 1 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение

муниципального о

бразования Кировский  муниципальный район Ленинградской области

С

овет депутатов

РЕШИЛ:

1

.

Внести  изменения в

решение совета депутатов муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение муниципального

образования Кировский

муниципальный район Ленинградской области от 12

октября 2011 года №

122 «Об

утверждении Положения о Комитете финансов  администрации  муниципального

образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования

Кировски

й  муниципальный район Ленинградской области»

–

по всему тексту решения

слова «

Комитет финансов

администраци

и

муниципального образования

Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский

муниципальный район Ленинградской области» за

менить словами «

Комитет финансов

администраци

и

муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение

Кировского муниципального района Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3.

Настоящее решение

вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель

постоянной ревизионной комиссии

Р.И. Горохов

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ   ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА       РЕШЕНИЕ         от  23.08.2016  №   119   О внесении изменений в решение совета депутатов   муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение   муниципального образования Кировский муниципальный район   Ленинградской области от  12   октября   2011 года № 1 22   «Об утверждении Положения о Комитете финансов администрации   муниципального образова ния Шлиссельбургское городское поселение   муниципального образования  Кировский муниципальный район   Ленинградской области»       Руководствуясь статьей 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 1 Устава муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  муниципального о бразования Кировский  муниципальный район Ленинградской области   С овет депутатов   РЕШИЛ:   1 .    Внести  изменения в   решение совета депутатов муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение муниципального  образования Кировский   муниципальный район Ленинградской области от 12   октября 2011 года №   122 «Об  утверждении Положения о Комитете финансов  администрации  муниципального  образования Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования  Кировски й  муниципальный район Ленинградской области»  –   по всему тексту решения  слова « Комитет финансов  администраци и   муниципального образования  Шлиссельбургское городское поселение муниципального образования Кировский  муниципальный район Ленинградской области» за менить словами « Комитет финансов  администраци и   муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение  Кировского муниципального района Ленинградской области».   2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.   3.   Настоящее решение  вступает в силу с момента его официального опубликования.       Председатель   постоянной ревизионной комиссии                     Р.И. Горохов